
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Prestan Professional CPR-AED kojenec

 

Popis 

Prestan je realistický model na pohled i dotyk s velmi nízkou hmotností.

 

KPR Monitor
Modely Prestan Professional jsou vybaveny novým revolučním KPR monitorem, který
poskytuje neustálou zpětnou vazbu vyučujícímu i studentovi o rychlosti stlačení
hrudníku. Vizuální zpětná vazba KPR monitoru nabízí studentovi poznat skutečných 100
stlačení hrudníku za minutu.

 

Zvukový signál
Navíc k vizuálnímu monitoru rychlosti stlačení hrudníku uslyší studenti při stlačení
hrudní do správné hloubky cvaknutí, které umožňuje vžít si skutečný tlak nutný při
masáži hrudníku při skutečných situacích.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Předsunutí čelisti
Hlava modelů Prestan nabízí i nácvik manévru předsunutí čelisti a záklon
hlavy/zvednutí brady.

 

Snadné sestavení
Design otevíracího torza velmi usnadňuje výměnu plicního vaku.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

